MC LAZIO RACING

4" Prova Coppa Amatori MX - FMI Lazio - Borgo S.Maria (LT)
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4" Prova - Coppa Amatori FMI Lazio

125 Amatori

Seconda Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:51:24

Crossdromo Santa Maria (LT) 1,670 Km.
21/05/2017 15:20 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
(276) Avanzini Alessandro Maria
1 2:25.317 +2.129 15:55:32.402
2 2:24.001 +0.903 15:57:56.493
3 2:24.444 +1.256 16:00:20.937
4 2:23.755 +0.567 16:02:44.692
5 16:05:07.880
6 2:24.394 +1.206 16:07:32.274
7 2:24.069 +0.881 16:09:56.343
(921) Agostinelli Stefano
1 2:25.304 +1.849 15:55:31.625
2 2:26.765 +3.310 15:57:58.390
3 2:24.302 +0.847 16:00:22.692
4 2:23.823 +0.368 16:02:46.515
5 16:05:09.970
6 2:23.796 +0.341 16:07:33.766
7 2:24.085 +0.630 16:09:57.851
(885) Bucari Alessandro
1 2:26.088 +3.002 15:55:34.746
2 2:24.265 +1.179 15:57:59.011
3 2:24.893 +1.807 16:00:23.904
4 2:24.658 +1.572 16:02:48.562
5 16:05:11.648
6 2:23.816 +0.730 16:07:35.464
7 2:23.224 +0.138 16:09:58.688
(338) Perna Lorenzo
1 2:27.533 +1.522 15:55:39.943
2 15:58:05.954
3 2:27.426 +1.415 16:00:33.380
4 2:27.032 +1.021 16:03:00.412
5 2:40.000 +13.989 16:05:40.412
6 2:43.513 +17.502 16:08:23.925
7 2:54.187 +28.176 16:11:18.112
(99) Raso Riccardo
1 15:55:46.526
2 2:36.521 +1.849 15:58:23.047
3 2:39.107 +4.435 16:01:02.154
4 2:37.892 +3.220 16:03:40.046
5 2:35.942 +1.270 16:06:15.988
6 2:35.201 +0.529 16:08:51.189
7 2:35.755 +1.083 16:11:26.944
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits
Direttore di gara : Armando Tuzi
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